
Бр.02 Службен гласник на општина Василево 04 Март 2021г.

1

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

Број 02 Год. XXIV 04 Март 2021 г. Примерокот е бесплатен
www.opstinavasilevo.gov.mk opstina_vasilevo@yahoo.co.uk

Содржина: 42- седница

Совет на општина Василево

1. Заклучок за давање согласност на Финансискиот извештај на ЈП ,, Турија “ до четврто
тромесечие за 2020 година од 01-01-2020 до 31-12-
2020......................................................................................................................................02

2. Одлука за ослободување од плаќање надомест за утврдување на правен статус на бесправни
објекти..................................................................................................................................03

3. Одлука за доделување на финансиски средства  на Здружението на граѓани „ОБНОВА
ГЛОБАЛ“-СТРУМИЦА како донација за санирање на последиците,обновата и
реконструкцијата на ГТЦ„ГЛОБАЛ“-СТРУМИЦА............................................................05

4. Одлука за вршење отпис на застарени даночни обврски по основ на комунална такса на
обврзници на подрачјето на општина Василево ...............................................................06

5. Заклучок за усвојување на Интегриран план за локален развој за општина Василево (2021-
2024).....................................................................................................................................08

6. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за одобрување на финансиски средства на
Црковен одбор при црквата ,, Успение на Пресвета Богородица “ од с.Нова Маала......09

7. Одлука за неодобрување на финансиски средства на Ацо Михајлов од с.Василево.....10
8. Одлука за одобрување на финансиски средства на Црковен одбор св.Ѓорги од

с.Едерниково........................................................................................................................10



Бр.02 Службен гласник на општина Василево 04 Март 2021г.

2

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник
на РМ БР. 05/02) член 60 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст ("Службен
гласник на општина Василево " бр. 12/20) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Заклучокот за давање согласност на Финансискиот извештај на ЈПКД ,,
Турија “ п.о. Василево до четвртото тромесечие за 2020 година од 01.01.2020 до 31.12.2020
година,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 26.02.2021
година.

Бр.08–283/2 Општина Василево
26.02.2021г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

----------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 Законот за локална самоуправа (Службен весник на
РМ бр.05/02), член 1 од Законот за изменување и дополнување на Законот за јавните
претпријатија (Службен весник на РМ бр.38/96) член 22 од Статутот на општина Василево –
Пречистен текст (Службен гласник на ОВ бр. 12/20), Советот на Општина Василево на својата
седница одржана на 26.02.2021 година ја донесе следната:

ЗАКЛУЧОК
за давање согласност нa Финансискиот извештај на ЈПКД ,, Турија “ п.о. Василево до

четвртото тромесечие за 2020 година од 01.01.2020 до 31.12.2020 година

1.Советот на општина Василево дава согласност на Финансискиот извештај на ЈПКД ,, Турија “
п.о. Василево до четвртото тромесечие за 2020 година од 01.01.2020 до 31.12.2020 година.

2.Составен дел на овој Заклучок е и Финансискиот извештај на ЈПКД ,, Турија “ п.о. Василево до
четвртото тромесечие за 2020 година од 01.01.2020 до 31.12.2020 година.

3. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето
a ќe се објави во " Службен гласник на ОВ ".

Б р .08-283/1 Совет на општинаВасилево
26.02.2021г.                                  Претседател,

Василево                               Крсте Панев с.р.

---------------------------------------------------
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник

на РМ БР. 05/02) член 60 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст ("Службен
гласник на општина Василево " бр. 12/20) го донесувам следното
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Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за ослободување од плаќање надомест за утврдување на правен
статус на бесправни објекти,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 26.02.2021
година.

Бр.08–284/2 Општина Василево
26.02.2021г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

----------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 Законот за локална самоуправа (Службен весник на

РМ бр.05/02) и член 22 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст (Службен гласник
на ОВ бр. 12/20), Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 26.02.2021 година
ја донесе следната:

О Д Л У К А
за ослободување од плакање надомест за утврдување на правен статус

на бесправни објекти

Член 1
Со оваа Одлука Општина Василево ја ослободува Македонската Православна црква

Охридска Епископија, од плакање надомест за утврдување на правен статус на бесправни
објекти, во вкупна вредност од 610.530 денари.

Член 2
Предмет на ослободување од плакање надомест за утврдување на правен статус

на бесправни објекти кои имаат поднесено документација за утврдување на правен статус, се
предметите под број:

Ред бр Арх бр Барател Вредност на
пресметка во
денари

1 УП1 бр.10-4135
од 31.12.2018

МПЦ Црква Вознесение
Христово Ангелци

66.640

2 УП1 бр.09-3854
од 11.08.2011

МПЦ Црква Василево 7.100

3 УП1 бр.09-4612
од 29.08.2011

МПЦ Храм Св Ѓорги Ангелци 15.000

4 УП1 бр.09-5494
од 02.09.2011

МПЦ Храм Св Петка Ангелци 5.900

5 УП1 бр.09-4614
од 09.08.2011

МПЦ Храм Св Пантелејмон
Ангелци

10.800

6 УП1 бр.09-4613
од 29.08.2011

МПЦ Храм СВ.Димитриј
Ангелци

14.100

7 УП1 бр.09-4619
од 09.08.2011

МПЦ Храм Св.Илија Радичево 26.272

8 УП1 бр.09-4639
од 29.08.2011

МПЦ Храм Св.Спас Дукатино 10.402

9 УП1 бр.09-5092
од 06.09.2011

Храм Св.Ѓорги Радичево 7.020

10 УП1 бр.09-4640
Од 29.08.2011

МПЦ Храм Св.Спас Дукатино 40.660
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11 УП1 бр.09-3852
Од 11.08.2011

МПЦ Успение Пресвета
Богородица Владевци

7.300

12 УП1 бр.09-3848
Од 11.08.2011

МПЦ Храм Св.Наум Чанаклија 54.840

13 УП1 бр.09-3858
Од 11.08.2011

МПЦ Св.Горги Пиперево 14.600

14 УП1 бр.09-3851
Од 11.08.2011

МПЦ СВ Ѓорги Едрениково 21.320

15 УП1 бр.09-3860
Од 11.08.2011

МПЦ Св.Димитриј Седларци 3.200

16 УП1 бр.09-3862
Од 11.08.2011

МПЦ Храм Св.Јован Златоуст
Ангелци

5.680

17 УП1 бр.09-3859
Од 11.08.2011

МПЦ Храм Св.Димитрија
Сушево

19.800

18 УП1 бр.09-3856
Од 11.08.2011

МПЦ Храм Св.Илија Радичево 19.440

19 УП1 бр.09-3861
Од 11.08.2011

МПЦ Храм СВ.Спас Дукатино 40.660

20 УП1 бр.09-3853
Од 11.08.2011

МПЦ Храм Св.Никола
Градошорци

25.680

21 УП1 бр.09-3355
Од 11.08.2011

МПЦ Св.Горги Пиперево 5.980

22 УП1 бр.09-3849
Од 11.08.2011

МПЦ Св.Параскева Требичино 10.260

23 УП1 бр.09-4635
Од 29.08.2011

МПЦ Св.Параскева Требичино 9.680

24 УП1 бр.10-4134
Од 31.12.2018

МПЦ Храм Св.Јован –параклис
Василево и црква Василево

12.034

25 УП1 бр.09-4631
Од 29.09.2011

МПЦ Храм Св.Троица
Добрешинци

70.980

26 УП1 бр.09-4369
Од 23.08.2011

МПЦ Храм Св.Ѓорги Сушево 2.074

27 УП1 бр.09-4630
Од 29.08.2011

МПЦ Храм Св.Ѓорги Едрениково 6.160

28 УП1 бр.09-4368
Од 25.08.2011

МПЦ Храм Св.Спас Дукатино 27.768

29 УП1 бр.09-4642
Од 29.08.2011

МПЦ Храм Св.Спас Дукатино 3.680

30 УП1 бр.09-4618
Од 29.08.2011

МПЦ Храм Св.Јован Ангелци 45.500

Вкупно 610.530денари

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на

Општина Василево.

Б р .08-284/1 Совет на општинаВасилево
26.02.2021г.                                  Претседател,

Василево                               Крсте Панев с.р.

---------------------------------------------------
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник

на РМ БР. 05/02) член 60 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст ("Службен
гласник на општина Василево " бр. 12/20) го донесувам следното
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Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за доделување на финансиски средства  на Здружението на
граѓани „ОБНОВА ГЛОБАЛ“-СТРУМИЦА како донација за санирање на последиците,обновата
и реконструкцијата на ГТЦ„ГЛОБАЛ“-СТРУМИЦА,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 26.02.2021
година.

Бр.08–285/2 Општина Василево
26.02.2021г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

----------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ
бр.05/02) и член 22 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст (Службен гласник на ОВ
бр. 12/20), Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 26.02.2021 година ја
донесе следната:

О   Д   Л   У   К   А
За доделување на финансиски средства  на Здружението на граѓани „ОБНОВА ГЛОБАЛ“-
СТРУМИЦА како донација за санирање на последиците,обновата и реконструкцијата на

ГТЦ„ГЛОБАЛ“-СТРУМИЦА

Член 1
Да се доделат финансиски средства на Здружението на граѓани „ОБНОВА ГЛОБАЛ“-

СТРУМИЦА како донација за санирање на последиците,обновата и реконструкцијата на
ГТЦ„ГЛОБАЛ“-СТРУМИЦА,во висина од 60.000 денари

Член 2
Средствата  кои  се донирани да  бидат уплатени на следната жиро

саметка:270074779880184-депонент  Халк  Банка АД Скопје со ЕДБ 4027021533556  и ЕМБС
7477988.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник

на општина Василево“.

Б р .08-285/1 Совет на општинаВасилево
26.02.2021г.                                  Претседател,

Василево                               Крсте Панев с.р.

---------------------------------------------------
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник

на РМ БР. 05/02) член 60 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст ("Службен
гласник на општина Василево " бр. 12/20) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за вршење отпис на застарени даночни обврски по основ на
комунална такса на обврзници на подрачјето на општина Василево,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 26.02.2021
година.

Бр.08–286/2 Општина Василево
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26.02.2021г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

----------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 Законот за локална самоуправа (Службен весник на
РМ бр.05/02) и член 22 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст (Службен
гласник на ОВ бр. 12/20), а во врска со член 85-а од Законот за изменување и
дополнување на Законот за даноците на имот (“Службен весник на РМ” бр.92/2007),
Советот  на општина Василево на својата седница ја донесе следната:

ОДЛУКА
за вршење отпис на застарени даночни обврски по основ

на комунална такса на обврзници на подрачјето на општина Василево

Член 1

Со оваа Одлука ќе се врши отпис на застарени даночни обврски по основ на
комунална такса заклучно 31.12.2020 година, на обврзници на подрачјето на општина
Василево од евиденцијата што ја води Оделението за администрирање даноци и
комунални такси при општина Василево.

Член 2

Ќе се врши отпис и на даночни обврски по основ на комунални такси во цел
износ, на наведените обврзници од член 1 од оваа Предлог-Одлука, што извршиле
ликвидација односно за кои има завршена стечајна постапка.

Член 3

Отписот од член 2 на оваа Одлука ќе се врши по поднесено барање за одјава и
приложено Решение за завршена стечајна постапка или Решение за бришење од
Централен Регистар.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен
гласник на општина Василево.

ЕДБ МБ Ск. назив Назив на
статус ДОЛГ

4027999123554 5264979
БИЛЈАНА-ПРОМ УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л.
С.ДОБРОШИНЦИ ОДЈАВЕН

32.000

4027005144957 КРИО-ЦАМ ДООЕЛ СТРУМИЦА ОДЈАВЕН
28.000

4027008506280 6423710 ДТПУУ РАЕКСПОРТ ДОО С. ВАСИЛЕВО ОДЈАВЕН
20.000

4027007154801 МИСС-ТОНИ ДООЕЛ С.ПИПЕРЕВО ОДЈАВЕН
24.000

4027007501129 6289282
ДПТУ ИДНИНА -ПРВА ДООЕЛ С.
АНГЕЛЦИ ОДЈАВЕН

44.000

4039014500934 6934943
ДПТУ ФЕЛИКС ФЛЕКСО ДОО
С.ГРАДОШОРЦИ ВАСИЛЕВО ОДЈАВЕН 15.000

4039015501110 7028067 СУЗИ ТАК СТОЛЕ ДООЕЛ С.ПИПЕРЕВО ОДЈАВЕН 20.000
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ВАСИЛЕВО

4023007500453 6279856
ПУНТО КАЗА ДООЕЛ С.ГРАДОШОРЦИ
ВАСИЛЕВО ОДЈАВЕН

8.000

4027008506264 6423205
ДПТУ Б И Б 08 БЛАЖО ДООЕЛ С.
ДОБРОШИНЦИ ОДЈАВЕН

40.000

4039011500518 6704131
ДПТУ БОЕМ-ЕМ ПРОМ ДООЕЛ
ВАСИЛЕВО ОДЈАВЕН

36.000

4039017501435 7231113
ГОСТИЛНИЦА МАЛ ОДМОР ДООЕЛ
ВАСИЛЕВО ОДЈАВЕН

8.000

4027009509976 6532195 ДПТУ ВБВ ЛОГИСТИК ДООЕЛ ВАСИЛЕВО ОДЈАВЕН
28.000

4027007501846
СЛАВЕ-КОМ УВОЗ ИЗВОЗ ДООЕЛ
С.СУШЕВО ОДЈАВЕН

12.000

4027008502897 6332900 ДПТУ АГРО АЗИЈА ДООЕЛ С. ПИПЕРЕВО ОДЈАВЕН
32.000

4039016501261 7139675
ИСТОК ПЛАСТ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ
ГРАДОШОРЦИ ОДЈАВЕН

8.000

4039017501443 7234678
СТЕФАН ВЕСНА ДООЕЛ С.РАДИЧЕВО
ВАСИЛЕВО ОДЈАВЕН

12.000

4027002134004 ТЕРМО БОЈЛЕР ДООЕЛ СТРУМИЦА ОДЈАВЕН
12.000

4027973116347 4045483
ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА Ц.О.
СТРУМИЦА ОДЈАВЕН

42.000

4027008503060 6339573 ДПТУ ЗОРЃЕН ДООЕЛ СТРУМИЦА ОДЈАВЕН
10.000

4027006149987 ХРИСТИ-КОМЕРЦ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ОДЈАВЕН
40.000

4027007153120 ДПТУ ЦЕКА-ИН ДООЕЛ С.СЕДЛАРЦИ ОДЈАВЕН
54.000

4027003138100 5722357
АГРО-ХЕМИЈА-Н-П-К Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ
СТРУМИЦА ОДЈАВЕН

15.000

4027008504997 6388655 ДТУ ДАНИ-Б КОМПАНИ С. ПИПЕРЕВО ОДЈАВЕН
66.000

4039011500500 6695981
НОВ АЛЕКС-ПРОМ ДООЕЛ С.СУШЕВО
ВАСИЛЕВО ОДЈАВЕН

30.000

4039011500569 6729991 ВАНИМИ ПРОМ ДООЕЛ С.СЕДЛАРЦИ ОДЈАВЕН
24.000

4039016501210 7108281
ФРИЕНДС-ТИМ ДООЕЛ С.ДОБРОШИНЦИ
ВАСИЛЕВО ОДЈАВЕН

16.000

4027004140478 5854113
ХРИДАМ Д.О.О.Е.Л. С.ДОБРАШИНЦИ
ВАСИЛЕВО ОДЈАВЕН

48.000

4027994118439 КЛАСИК-М ДООЕЛ СТРУМИЦА ОДЈАВЕН
16.000

4039016501288 7149565
КАЈ МАЈСТОР ТОШЕ 2016 ДООЕЛ
С.ВЛАДИЕВЦИ ОДЈАВЕН

8.000

Б р .08-286/1 Совет на општинаВасилево
26.02.2021г. Претседател,

Василево                               Крсте Панев с.р.

----------------------------------------
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник
на РМ БР. 05/02) член 60 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст ("Службен
гласник на општина Василево " бр. 12/20) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Интегриран план за локален развој за
општина Василево (2021-2024),

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 26.02.2021
година.

Бр.08–287/2 Општина Василево
26.02.2021г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

----------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 Законот за локална самоуправа (Службен весник на

РМ бр.05/02) и член 22 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст (Службен гласник
на ОВ бр. 12/20), Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 26.02.2021 година
го донесе следниот:

ЗАКЛУЧОК
за усвојување на Интегриран план за локален развој за општина Василево (2021-2024)

1.Советот на општина Василево го усвои Интегрираниот план за локален развој за општина
Василево (2021-2024).

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во "Службен гласник на ОВ
".

Б р .08-287/1 Совет на општинаВасилево
26.02.2021г. Претседател,

Василево                               Крсте Панев с.р.

----------------------------------------

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник
на РМ БР. 05/02) член 60 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст ("Службен
гласник на општина Василево " бр. 12/20) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за одобрување на
финансиски средства на Црковен одбор при црквата ,, Успение на Пресвета Богородица “ од
с.Нова Маала,
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што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 26.02.2021
година.

Бр.08–288/2 Општина Василево
26.02.2021г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

----------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 Законот за локална самоуправа ( Службен весник на

РМ бр.05/02) и член 22 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст (Службен гласник
на ОВ бр. 12/20), Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 26.02.2021
година ја донесе следната:

ОДЛУКА
за измена и дополнување на Одлуката за одобрување на финансиски средства на Црковен одбор

при црквата ,, Успение на Пресвета Богородица “ од с.Нова Маала

Член 1

Член 3 од Одлуката за одобрување на финансиски средства на Црковен одбор при
црквата ,, Успение на Пресвета Богородица “ од с.Нова Маала се менува и гласи :|

“ Средствата ќе се исплатат на сметката на Апостолски Егзархат во Македонија со
сметка 300000002413978 депонент Комерцијална банка АД Скопје и ЕДБ 4027998142679 “.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник
на општина Василево“.

Б р .08-288/1 Совет на општинаВасилево
26.02.2021г. Претседател,

Василево                               Крсте Панев с.р.

----------------------------------------
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник

на РМ БР. 05/02) член 60 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст ("Службен
гласник на општина Василево " бр. 12/20) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за неодобрување на финансиски средства на  Ацо Михајлов од
с.Василево,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 26.02.2021
година.

Бр.08–289/2 Општина Василево
26.02.2021г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.
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----------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 Законот за локална самоуправа ( Службен весник на

РМ бр.05/02) и член 22 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст (Службен гласник
на ОВ бр. 12/20), Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 26.02.2021
година ја донесе следната:

ОДЛУКА
за неодобрување на финансиски средства на Ацо Михајлов од с.Василево

Член 1

Со оваа Одлука Советот на општина Василево неодобрува финансиски средства на Ацо
Михајлов од с.Василево по поднесеното барање бр.08-258/1 од 24.02.2021 година..

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник
на општина Василево“.

Б р .08-289/1 Совет на општинаВасилево
26.02.2021г. Претседател,

Василево                               Крсте Панев с.р.

----------------------------------------
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник

на РМ БР. 05/02) член 60 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст ("Службен
гласник на општина Василево " бр. 12/20) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за одобрување на финансиски средства на Црковен одбор
св.Ѓорги од с.Едерниково,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 26.02.2021
година.

Бр.08–290/2 Општина Василево
26.02.2021г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

----------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 Законот за локална самоуправа ( Службен весник на

РМ бр.05/02) и член 22 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст (Службен гласник
на ОВ бр. 12/20), Советот на Општина Василево на својата седница одржана на 26.02.2021
година ја донесе следната:

ОДЛУКА
за одобрување на финансиски средства на Црковен одбор св.Ѓорги од с.Едерниково

Член 1
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Со оваа Одлука Советот на општина Василево одобрува финансиски средства во износ од
20.000,00 денари на Црковен одбор св.Ѓорги од с.Едерниково.

Член 2

Средствата утврдени во член 1 се одобруваат на Црковен одбор св.Ѓорги од с.Едерниково
за реконструкција и оградување на помошен објект на црква св.Ѓорги  с.Едерниково .

Член 3

Средствата ќе се исплатат на сметката на Стојан Ристов од с.Едерниково со ЕМБГ
0904954460009 и трансакциона сметка 530500011963064 .

Член 4

Финансиските средства ќе се обезбедат од Буџетот на општина Василево .

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник
на општина Василево“.

Б р .08-290/1 Совет на општинаВасилево
26.02.2021г. Претседател,

Василево                               Крсте Панев с.р.

----------------------------------------


